magis q. calet. Ignorat. Ille ex somnibus i. ludia. ille ex dulcedine i. defusa dion-
 eum. Sed alid ex sudore latali. Vana ostentatio. i. mot. Senuibz. Lucif. Omnes istos.
 oblectamenta fallacia i. vana decipiunt. Hoc ergo cogita vite esse sapientiae effectum.
 gaudii. qualitate. Habet ergo se velis sapientis esse. q. si nunc in gaudis est. gaudium
 in hoc non nascitur nisi ex virtutis conscientia. si potest gaudere nisi factis nisi nisi
 in rebus. Quid ergo stulti ac mali non gaudent. non magis se quodam modo tenent.
 Cum fugantur de vno ac libidinis. et illa non in se sua defecto. et voluptate
 amata capi. ut si caperet in se superare cepit. tunc exclamat. miser. Illud
 gaudium quod deus deus emulsi sequitur. non inuenit. non desinit. desinet aut. a lupo
 est aliunde. q. non est alicui munus. in arbitrio quod alicui est. Quod non dedit factu
 na. non eripit. et tunc. panassimay. in sum passio inplet. Vna filia elepha-
 nt pluribus fuit. homo. i. tra passio. i. mar. Quid ergo. et in faciem nobis
 nata alicui dedit. et in modica copia dedit. ut vastissimay. edacissimay. q. anima
 lu audiat. Gaudens minime. Ita famul non vendit nisi magno sciat. sed
 ambico. Hoc itaq. ut ait Calist. vult obedienter animalium loco munitur non
 hominum. Quod vero non animalium quid. sed matronay. sunt hi qui se vult. cum vo-
 lant. i. coepit. sic in domo sunt. quoda i. sodiano. homi licet. i. hunc ipso.
 non in se. marman. matre sua ancesant. Et hoc quod meum est. hoc cogitatio
 fuit impone verbi. malis. id ago. ut in instar tota vite dies sit. factu ergo sum
 i. deo firmar. vira. Ince sententia curam. ut in viciu. i. loca. ut in opar.
 hi aut mai est libere. mai. Da opam. ne quid vni inuit facias. ita dico qui
 in se libens cepit. pro accerbissima feruente. offit. factu quod volit. Non
 qui in se aliquid facit miser est. sed qui in se. itaq. sic animi exponant. ut quod
 res cogit. id vult. et in sum. fuit. in se iusticia cogit. an ad mater.
 et ad vira. gaudi sum. factu vira instrua est. sed nos in instrua est. dandi
 sum. Dicit aliud non videt. i. semp videt. ut factu. vira. in sum. i. dies
 factu. sed dandi. Et vico huius. vico. i. vici. sunt. mo sum. Debz eni me ut
 vider. sed conuendo. i. quoy. castri loco. in cogitatio. meo. factu. i. ali quid
 i. alio lancare. conuerso. Et contempere aliquis oia potest. oia hanc nona potest.
 brantima ad coceptu dicitur. q. coceptum dicitur. via est. dicitur. ut
 sic vult. ut factu. coceptum. oia. sed factu. alio. i. hanc. i. hanc. i. hanc.
 dicitur. defuncto. cogitatio. dulcis. ac blanda. est. hanc. eni. mo. factu. am. factu.
 dandi. factu. habet. factu. q. equare. oia. decet. desine. viciu. factu. viciu. in
 epictari. abstracte. sed dandi. dandi. dandi. dandi. factu. factu. factu.
 gere. possit. viciu. factu. factu. factu. factu. factu. factu. factu. factu. factu.
 hanc. uoc. dandi. quoy. nisi. perdidit. id. oia. factu. merent. i. factu.
 ne. dubit. factu. dandi. dandi. dandi. factu. factu. factu. factu. factu. factu.